
INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKI ASPEKTI ĆELIJSKE ADAPTACIJE I ĆELIJSKO 

OŠTEĆENJE 

  

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Stanić Anja 564/21   

2 Stanković Anja 111/20   

3 Stanković Natalija 172/20   

4 Stanojević Maja 223/20   

5 Stefanović Aleksandar 91/20   

6 Stoisavljević Petar 114/20   

7 Stojanović Andrea 599/20   

8 Stojanović Petar 413/20   

9 Margitin Dragan, 2020/0573   

10 Lonjak Stefan, 2020/0594   

11 Lujić Jelena, 2018/0178   

12 Lukić Ana, 2019/0033    

13 Marjančić Tamara, 2019/0354   

14 Lončarević Anđelija, 2020/0260   

15 Mašić Branka, 2020/0376   

16 Milić Anđela, 2020/0580   

17 Krstić Nikolina 262/20   

18 Krdžović Abdulah 231/20   

19 Kontić Marta 607/20   

20 Krsmanović Marija 343/20   

21 Alzamatli Ahmad 0532/2020   

22 Babac Nina 0563/2021   

23 Bukarica Katarina 0577/2021   

24 Janjić Marija 0595/2020   

25 Tasić Teodora 2020/0128   

26 Tomanovoć Tara 2020/0506   

27 Tomić Katarina 2020/0220   

28 Tomić Tijana 2020/0180   

29 Tasić Kristina 2020/0183   

30 Ana Marija Štulić 2020/0276   

31 Marija Škorić 2021/0604   

32 Natalija Ćitić 2020/0340   

33 Pavle Šošić 2020/0475   

34 Mila Ćirić 2018/0286   

35 Trajković Mihajlo 2020/0117   



36 Trajčevski Ana 2020/0499   

37 Jongaman Doneishia Anselia 0522/2020   

38 Kajansi Chanella Chenevieve 0523/2020   

39 Stojmenović Tara 0049/2020   

40 Stojić Katarina 274/2020   

41 Stojčetović Kristina 0053/2020   

42 Sudarski Jelena 0085/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

ETIOPATOGENEZA HIPOKSIJA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Stanić Anja 564/21   

2 Stanković Anja 111/20   

3 Stanković Natalija 172/20   

4 Stanojević Maja 223/20   

5 Stefanović Aleksandar 91/20   

6 Stoisavljević Petar 114/20   

7 Stojanović Andrea 599/20   

8 Stojanović Petar 413/20   

9 Margitin Dragan, 2020/0573   

10 Lonjak Stefan, 2020/0594   

11 Lujić Jelena, 2018/0178   

12 Lukić Ana, 2019/0033    

13 Marjančić Tamara, 2019/0354   

14 Lončarević Anđelija, 2020/0260   

15 Marković Vasilije, 2021/0585   

16 Mašić Branka, 2020/0376   

17 Milić Anđela, 2020/0580   

18 Putica Ivan, 2020/0388   

19 Dobrić Ana 2022/0602   

20 Knežević Radica 362/20   

21 Krstić Nikolina 262/20   

22 Krdžović Abdulah 231/20   

23 Kontić Marta 607/20   

24 Krsmanović Marija 343/20   

25 Alzamatli Ahmad 0532/2020   

26 Babac Nina 0563/2021   

27 Tasić Teodora 2020/0128   

28 Tomanovoć Tara 2020/0506   



29 Tomić Katarina 2020/0220   

30 Tomić Tijana 2020/0180   

31 Tasić Kristina 2020/0183   

32 Ana Marija Štulić 2020/0276   

33 Marija Škorić 2021/0604   

34 Natalija Ćitić 2020/0340   

35 Pavle Šošić 2020/0475   

36 Mila Ćirić 2018/0286   

37 Trajković Mihajlo 2020/0117   

38 Trajčevski Ana 2020/0499   

39 Trivković Tara 2020/0489   

40 Trifunović Milica 2020/0430   

41 Jongaman Doneishia Anselia 0522/2020   

42 Kajansi Chanella Chenevieve 0523/2020   

43 Stojanović Dejana 0187/2020   

44 Stojmenović Tara 0049/2020   

45 Stojić Katarina 274/2020   

46 Stojčetović Kristina 0053/2020   

47 Sudarski Jelena 0085/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKI ASPEKTI AKUTNOG I HRONIČNOG STRESA 

  

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Marković Vasilije, 2021/0585   

3 Simić Danka, 2015/0103   

4 Despot Nina 2021/0568   

5 Khatib Rashad A.R. 531/20   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Ivljanin Branko 0326/2019   

9 Jakšić Dimitrije 0350/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

BIOLOŠKI EFEKTI ZRAČENJA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   



2 Despot Nina 2021/0568   

3 Khatib Rashad A.R. 531/20   

4 Dacović Hristina 391/19   

5 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Vasić Jana 0575/2022   

9 Jakšić Dimitrije 0350/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

POREMEĆAJI METABOLIZMA VITAMINA I OLIGOELEMENATA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Vukićević Mina 2021/0570   

3 Despot Nina 2021/0568   

4 Lazarević Marija 133/19   

5 Pavlović Ognjan 567/20   

6 Perović Ksenija 614/22   

7 Brkić Aleksandar 0567/2020   

8 Babac Nina 0563/2021   

9 Tomanovoć Tara 2020/0506   

10 Jukić Marin 0496/2018   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

POREMEĆAJ METABOLIZMA UGLJENIH HIDRATA - DIABETES MELLITUS 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Lukić Aleksa, 2018/0381   

2 Margitin Dragan, 2020/0573   

3 Milić Anđela, 2020/0580   

4 Kontić Marta 607/20   

5 Kostić Stefan 289/20   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Janjić Marija 0595/2020   

9 Jukić Marin 0496/2018   

10 Nikolić Ana 0441/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 



SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

GOJAZNOST I POTHRANJENOST 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Marković Vasilije, 2021/0585   

3 Kontić Marta 607/20   

4 Orlović Miloš 572/20   

5 Alzamatli Ahmad 0532/2020   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Janjić Marija 0595/2020   

9 Jerinić Lena   

10 Tasić Teodora 2020/0128   

11 Ivljanin Branko 0326/2019   

12 Jukić Marin 0496/2018   

13 Nikolić Ana 0441/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

DINAMIKA ATEROGENEZE 

  

Br. Ime i PrezimeIme i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Miković Maksim, 2020/0301   

3 Simić Danka, 2015/0103   

4 Vukićević Mina 2021/0570   

5 Alfons Silviano Donniel 0523/2019   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Tasić Teodora 2020/0128   

9 Ivljanin Branko 0326/2019   

10 Jukić Marin 0496/2018   

 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

OPŠTE PROMENE U ORGANIZMU SA MALIGNIM TUMOROM 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Marković Vasilije, 2021/0585   

3 Radojević Teodora, 2020/0046   

4 Softić Ena, 2020/0232   



5 Despot Nina 2021/0568   

6 Dragović Helena 2020/0603   

7 Kontić Marta 607/20   

8 Brkić Aleksandar 0567/2020   

9 Babac Nina 0563/2021   

10 Bukarica Katarina 0577/2021   

11 Jukić Marin 0496/2018   

12 Stojmenović Tara 0049/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

POREMEĆAJ METABOLIZMA VODE I SOLI 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Lonjak Stefan, 2020/0594   

3 Marjanović Dušan, 2019/0195   

4 Marković Vasilije, 2021/0585   

5 Krstić Nikolina 262/20   

6 Kontić Marta 607/20   

7 Brkić Aleksandar 0567/2020   

8 Babac Nina 0563/2021   

9 Todorović Dragica 2018/0404   

10 Ivljanin Branko 0326/2019   

11 Jukić Marin 0496/2018   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

POREMEĆAJI ACIDO-BAZNE RAVNOTEŽE 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Lukić Aleksa, 2018/0381   

2 Margitin Dragan, 2020/0573   

3 Rakonjac Anđa, 2019/0480   

4 Popović Petar, 2021/0579   

5 Despot Nina 2021/0568   

6 Dobrić Ana 2022/0602   

7 Knežević Radica 362/20   

8 Lazarević Marija 133/19   

9 Krsmanović Marija 343/20   

10 Dacović Hristina 391/19   

11 Pavlović Ognjan 567/20   



12 Brkić Aleksandar 0567/2020   

13 Babac Nina 0563/2021   

14 Jukić Marin 0496/2018   

15 Ognjenović Vuk 0126/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

MOLEKULSKE OSNOVE ŠOKA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Lonjak Stefan, 2020/0594   

3 Putica Ivan, 2020/0388   

4 Kontić Marta 607/20   

5 Pavlović Ognjan 567/20   

6 Brkić Aleksandar 0567/2020   

7 Babac Nina 0563/2021   

8 Todorović Dragica 2018/0404   

9 Tomanovoć Tara 2020/0506   

10 Jukić Marin 0496/2018   

11 Ognjenović Vuk 0126/2020   

 

INSTITUT ZA PATOLOŠKU FIZIOLOGIJU 

SPISAK ZA NADOKNADU SEMINARA 

PATOFIZIOLOŠKE OSNOVE SRČANIH ARITMIJA 

  

Br. Ime i prezime, br indeksa Prisustvo 

1 Margitin Dragan, 2020/0573   

2 Lonjak Stefan, 2020/0594   

3 Marjanović Dušan, 2019/0195   

4 Miković Maksim, 2020/0301   

5 Radojević Teodora, 2020/0046   

6 Rakonjac Anđa, 2019/0480   

7 Softić Ena, 2020/0232   

8 Vukićević Mina 2021/0570   

9 Dragović Helena 2020/0603   

10 Perović Ksenija 614/22   

11 Pavlović Ognjan 567/20   

12 Orlović Miloš 572/20   

13 Kontić Marta 607/20   

14 Krdžović Abdulah 231/20   

15 Alzamatli Ahmad 0532/2020   



16 Brkić Aleksandar 0567/2020   

17 Babac Nina 0563/2021   

18 Vasić Jana 0575/2022   

19 Jukić Marin 0496/2018   

20 Ognjenović Vuk 0126/2020   

21 Stojanović Dejana 0187/2020   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


